Teileliste DCD701 AKKU-BOHRMASCHINE 1

Positi Ersatzteilnumm Stiick Ersatzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung ~ Andere Infos Reparatur ~ Mérkte
P Kesizel | GETRIEBE ZSB o
2 N569260 1 GEHAEUSEPAAR No
N681272 1 MOTOR & SCHALTER KIT No QW

5 N399342 1 AKTIVIERUNGSHEBEL No
6 N071836 1 SCHRAUBE No
7 N463678 12 SCHRAUBE No
8 N014681 2 FLACHFEDER No
9 N552144 1 KUNSTSTOFFADAPTER No
10 N593131 1 ZUNDKERZE No
13 No660916 1 STIFT No
14 N607312 1 SPANNBOHRFUTTER No
15 NO039795 5 SCHRAUBE No
16  N681262 1 SPINDEL ZSB No
17  N638045 1 O-RING No
18 N529547 1 KRAGEN No
19  N527880 1 DREHMOMENTEINST. No
20 N527879 1 FEDER No
21 NS527878 12 FEDER No
22 N527877 1 UNTERLEGSCHEIBE No
23 386690-00 6 KUGEL No
24 NS531638 1 GEHAEUSE No
25  N527659 1 SCHEIBE No
26 N543525 1 FESTSTELLRING No
27  N647513 4 STIFT No
28  N681264 1 CARRIER SA No
29  N532276 4 GETRIEBE No
30 NS531435 1 GETRIEBE No
31  N531627 1 UNTERLEGSCHEIBE No
32 NS531634 1 RING No
33 NS527876 1 GEHAEUSE No
34 NS552206 1 STAHLDRAHT No
35 NS551526 1 VERBINDUNG No
36 NO75506 4 SCHRAUBE M3.12 X 13 No
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Ks31632
N681265
N531633
N681266
N531637
N549298
N550764
N549069
N702960
N702958
870889-02
N650894
N650894
N658202
N658203
N665614
N614791
H1500082008
N757624
N752771
N394633

1
1
4

GETRIEBE

CARRIER SA

GETRIEBE

CARRIER SA

GETRIEBE

GETRIEBE
UNTERLEGSCHEIBE
PLATTE

WAEHLER ZSB

HAKEN SA

FETT 90 GMS
AUFKLEBER
AUFKLEBER

SCHILD

BRAND LABEL

SCHILD

KOFFER

LASCHE

ACCU 12V - 2.0AH-24WH
ACCU 12V -3.0AH-36WH
LADEGERAET 10.8V - 18V

Allgemeine Beschreibung

Paragon EP 1/2
EURO

EURO
BRUSHLESS
12V

DCB122-X]J
DCB124-X]J
DCB112-QW - 2.0A
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DCD701D2
DCD701L2

st
o

No
No

No

No
No

Mirkte

QW
XJ

QW
QW
QW



